
幼稚園受験・小学校受験をされる会員の皆様、提出書類のご準備は進んでいらっしゃいますでしょうか？

願書等の書類は園や学校と志願者の重要なコミュニケーションツールです。

面接時にはどちらの園・学校も、志願者の提出した願書を熟読され、それに基づいて面接での質問がされる

ことが大変多いです。

○作成された書類に自信がない・不安な場合

○通っていらっしゃる教室で提出書類の添削をしていただけない場合

○教室の書類添削が丁寧ではないとお感じになる場合

上記いずれかに該当される会員様は、先ずはレッスン担当講師にご相談ください。

ミセスサリヴァンでの書類添削は下記の内容にて承っております。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

パターン 1   ：先ずはレッスン担当講師にご相談ください。

       →　レッスンの時間として拝見させていただきます。アドバイスをさせていただく場合は

                レッスンと同額にてカウントさせていただきます。（15 分単位です）　

パターン 2   ：レッスン担当講師がご対応できかねる場合は事務局へご連絡ください。

　　　　　　テキストデータ（Word・Excel・メール直打ち）を送っていただきます。

     

     ①→手直しが必要ない、または一口アドバイスのみさせていただく場合は無料です。

　 

     ②→ざっと拝見した結果、手直しが必要な場合

    　　１校作業時間１時間~￥7.000（税別）~にて添削させていただきます。

     　　1時間以上かかる場合は 15 分￥1.750（税別）にて添削時間を延長対応させていただきます。

    　　 ※事前にお見積もりの時間をお知らせしてから添削をスターいたします。　  

　 

     ③→根本的に一から作成の場合、又は作成に関するご相談の場合

    　　 ご自宅に伺い、まずは書類作成についてカウンセリング 1 時間半～￥10.000 ( 税別）～させていただきます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＜   2024 年度 願書およびその他学校・幼稚園への提出物の添削についてのご案内　＞
対象文章：願書、身上書、志望理由書、お礼状、ご挨拶状など学校への提出書類

※お日にちを長く要さずお戻しできることもございますが、余裕をもって  お戻し希望日の 3週間前までに

    ご相談ください。 　

　直前のお申込みの際には別途割増料金を適用させていただきます。　


